ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   87/UBND-KT Đồng Tháp, ngày   17 tháng  02  năm 2020
V/v rà soát, đánh giá toàn diện

trong việc thực hiện các chính sách

của UBND Tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ngành Tỉnh;

 - UBND huyện, thị xã, thành phố.

Trong thời gian qua, UBND Tỉnh đã ban hành nhiều chính sách thúc đẩy

phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn Tỉnh. Nhằm đánh giá lại kết quả thực hiện

các chính sách trên, UBND Tỉnh yêu cầu:

Các sở, ngành Tỉnh và UBND huyện, thị xã, thành phố, căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, rà soát, đánh giá toàn diện những mặt được, chưa được trong

quá trình tổ chức thực hiện các chính sách của UBND Tỉnh, phân tích rõ những

vấn đề không khả thi, không phù hợp với thực tế của Tỉnh; những chồng chéo, bất

cập giữa các chính sách, đồng thời kiến nghị sửa đổi, bổ sung cho phù hợp với

điều kiện thực tế của Tỉnh.

Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 20/02/2020.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và địa phương thực hiện nghiêm chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- P.TH-VX;

- Lưu: VT, NC/KT (H.A).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2020-02-17T13:59:33+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp